
ZARZĄDZENIE NR 45(202)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 12 czerwca 2024 r.

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2024 rok

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

Prezydent Miasta Piły

Beata Dudzińska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F12E467-A18D-441D-87C4-25EE0F0BE8A3. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2024 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 45(202)24
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 12 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

915 577,00 193 200,00 1 108 777,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 122 986,00 193 200,00 316 186,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122 986,00 193 200,00 316 186,00

Razem: 440 968 327,27 193 200,00 441 161 527,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F12E467-A18D-441D-87C4-25EE0F0BE8A3. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2024 ROK
załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 45(202)24
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 12 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 38 340 503,05 52 000,00 38 392 503,05

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 655 415,81 52 000,00 31 707 415,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 52 000,00 357 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

915 577,00 193 200,00 1 108 777,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 122 986,00 193 200,00 316 186,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 193 200,00 193 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 756,00 -6,00 71 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 253,00 8,00 1 261,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 077,00 -2,00 27 075,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 916 844,00 8 550,00 3 925 394,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 14 331,00 8 550,00 22 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 7 200,00 19 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 064,00 1 193,00 3 257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 222,00 130,00 352,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45,00 27,00 72,00

758 Różne rozliczenia 4 603 418,25 -60 550,00 4 542 868,25

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 603 418,25 -60 550,00 4 542 868,25

4810 Rezerwy 3 115 632,93 -8 550,00 3 107 082,93

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 487 785,32 -52 000,00 1 435 785,32

Razem: 505 583 853,46 193 200,00 505 777 053,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F12E467-A18D-441D-87C4-25EE0F0BE8A3. Podpisany Strona 1


